
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/153/2021 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/157/2008 Rady Powiatu Milickiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu milickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/157/2008 Rady Powiatu Milickiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu milickiego (Dz. Urz. Woj. Dol. nr 

17 poz. 477) w § 5 wprowadza się następującą zmianę: pkt 1 lit b otrzymuje następujące brzmienie: „na cele 

działalności charytatywnej, opiekuńczej, kulturalnej, leczniczej, oświatowej, naukowej, badawczo-rozwojowej, 

wychowawczej, sportowo-turystycznej, na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, a także organizacjom 

pożytku publicznego na cel prowadzonej działalności pożytku publicznego- ustala się bonifikatę od 50 % do 

99,99 % od ceny nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu:  

Krzysztof Osmelak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6297


		2021-12-30T10:44:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




